[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 ПРЕДСЕДАТЕЛЯ РЫБИНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

02.04.2025                                     г. Заозерный                                   № 17
В соответствии со статьей 17 Регламента Рыбинского районного Совета депутатов, утвержденного решением Рыбинского районного Совета депутатов от 04.02.2010 № 55-449р, руководствуясь статьей 22 Устава Рыбинского района:
1. Созвать очередную 40-ю сессию Рыбинского районного Совета депутатов 24.04.2025 г. в 14.00 часов по адресу: г. Заозерный, ул. Калинина, 2, зал заседаний.
2. Уведомить депутатов Рыбинского районного Совета депутатов о созыве сессии, известить Главу района о вопросах, рассматриваемых на сессии.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Председатель

районного Совета депутатов                                                              О.Н. Миллер